

SERVIZI OFFERTI IN CONCORRENZA CON ALTRI OPERATORI PUBBLICI O PRIVATI SENZA PARTICOLARI PRIORITA' SOCIALI

CONCESSIONE IN USO DI LOCALI - rilevante IVA

DESCRIZIONE	TARIFFA NETTA ANNO 2023	TARIFFA NETTA ANNO 2024	% SCOSTAMENTO TARIFFA NETTA ANNI 2023 – 2024
SALE DI PALAZZO GEREMIA			
<i>quota fissa giornaliera per enti privati, enti pubblici o di diritto pubblico</i>			
- sale fino a 50 posti a sedere	200,00	200,00	0,00
- sale con più di 50 posti a sedere	350,00	350,00	0,00
<i>quota fissa giornaliera per il libero associazionismo e il volontariato e per soggetti diversi dagli enti privati, enti pubblici o di diritto pubblico</i>			
- sale fino a 50 posti a sedere	120,00	120,00	0,00
- sale con più di 50 posti a sedere	200,00	200,00	0,00
SPAZI ESPOSITIVI			
- quota giornaliera per eventi		50,00	
- quota forfettaria per esposizioni/mostre per la durata massima di 5 giorni		50,00	
- quota forfettaria per esposizioni/mostre per la durata superiore ai 5 giorni per un massimo di 10 giorni		100,00	

La concessione gratuita degli spazi di Palazzo Geremia è riconosciuta in base ai criteri stabiliti con deliberazione della Giunta comunale 15.02.2016 n. 23